
bluestyle0 Smlouva o zájezdu

Číslo sm lo uvy 02604488 ¡ftU9s I 00DSL Prodejce BS PÍSEK - AG2021

ZAKAZNIK
Mgr.František Šampalík IČO 00075345

nar.:

<§) M ěs.úst.soc.sl.m ěsta Plzeň p.o. Klatovská tř. 777/90, Plzeň 30100 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PARAMETRY ZÁJEZDU
Hotel Imperiál Resort ****

Bulharsko  Burgas -»  Su nn y beach 

Q  Termín zájezdu: 17.06.2024-21.06.2024 

s ?  Praha

c e s t u jíc í

Lídr Titul Jméno a Příjmení Datum narození Objednané služby Země vydání ces. dokl. Cena za osobu

s / Paní .............. ............. ............. .................. O® Česká republika 14 990 Kč

Paní .......... ............. .................. o# Česká republika 14 990 Kč

Paní ........... ............. .................. o® Česká republika 14 990 Kč

Paní . ..... . ........................... .................. o® Česká republika 13 590 Kč

Paní ............. ................ .................. o® Česká republika 14 990 Kč

Pan ......... . . . . . . . .................. o® Česká republika 14 990 Kč

Pan .......... . . . . . . . . .................. o® Česká republika 14 990 Kč

Pan ....................... .................. e® Česká republika 13 590 Kč

OBJEDNANÉ SLUŽBY

č . Služba Stravování Obsazenost Termín Cena

O Rodinný pokoj Ultra All Inclusive Dosp.: 4 17.06.2024 - 21.06.2024 (4 noci) 58 560 Kč

o Rodinný pokoj Ultra All Inclusive Dosp.: 4 17.06.2024 - 21.06.2024 (4 noci) 58 560 Kč

EXTRA SLUŽBY

č . Druh služby Název služby Termín Cena

® Pojištění Cestovní připojištění Blue Max 1 7 .06.2024-21.06.2024 6 920 Kč

p l a t e b n í  k a l e n d a r

Typ platby Splatnost Částka Uhrazeno Zbývá Spravujte své platby online.

Záloha 1 29.01.2024 12 000 Kč 0 Kč 12 000 Kč Svůj aktuáln í přehled záloh si online 
pohodlně proklikněte ZD F.

Záloha 2 28.02.2024 28 000 Kč 0 Kč 28 000 Kč

Doplatek 03.05.2024 84 040 Kč 0 Kč 84 040 Kč

1 / 2 0  ....................................... ........ ........ ....... www.blue-style.cz

http://www.blue-style.cz


CENA CELKEM....... ........ . . .... . ... . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

ČESKÁ B  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

c ítíb an k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Variab iln í sym bol 

02604488

Q R Platba

[ 124 040 Kč
L  Celková cena je definována ve Všeobecných

smluvních podmínkách, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy.

První úhradou na cenu zájezdu nejméně ve výši první zálohy dle platebního kalendáře (dále jen „Úhrada") prohlašuji a ujišťuji, že jsem oprávněn/a k uzavření této smlouvy, pojistné smlouvy, 
smlouvy na službu parkování, smlouvy na zajištění dalších služeb (např. test na COVID -  19), jsou-li sjednány, a akceptaci se zájezdem souvisejících podmínek jménem všech cestujících na 
této smlouvě uvedených s tím, že všechna prohlášení činím a závazky přijímám jménem svým, jakož i všech na smlouvě uvedených cestujících, a to včetně souhlasu se zpracováním osobních 
údajů těchto cestujících v níže uvedeném rozsahu a k uvedenému účelu. Úhradou stvrzuji, že jsem byl/a před uzavřením smlouvy seznámen/a s podstatnými informacemi vztahujícími se k 
zájezdu (viz. www.blue-style.cz/dulezite-informace/), a to včetně charakteristických znaků ubytovacího místa, polohy, kategorie a stupně vybavenosti ubytování a dalšími relevantními 
skutečnostmi, tak jak jsou uvedeny v katalogu (viz. www.blue-style.cz/katalogy/) a/nebo dodatečných nabídkách neuvedených v katalogu, včetně informací ve smyslu § 14 zákona č. 634/1992 
Sb. Úhradou dále stvrzuji, že jsem obdržel/a a seznámil/a jsem se se všemi informacemi ve smyslu § 2527 a § 2528 zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „OZ") a dále ve smyslu § 9a zákona č. 
159/1999 Sb. (dále jen „ZoCR"), které jsou uvedeny dále v  katalogu a/nebo samostatné nabídce, VSP a ve Všeobecných informacích. Úhradou stvrzuji, že jsem se seznámil/a s Všeobecnými 
smluvními podmínkami Blue Style (shora i dále jen „VSP") (viz. https://www.blue-style.cz/vspk/) a s Všeobecnými informacemi (dále jen „VI") (viz. www.blue-style.cz/vi). Úhradou stvrzuji, že jsem 
se seznámil/a a souhlasím se skutečnostmi uvedenými v odst. 16.7 VSP. Beru na vědomí a souhlasím, že VSP, katalog, případně dodatečné nabídky a VI jsou nedílnou součástí smlouvy a 
Úhradou stvrzuji, že mi byly tyto dokumenty předány. Úhradou dále stvrzuji, že shora uvedené údaje o cestovních dokladech, které cestující uvedení na této smlouvě použijí jako cestovní 
doklad pro zájezd dle této smlouvy, jsou úplné a pravdivé a beru na vědomí, že jakoukoliv změnu uvedených cestovních dokladů a/nebo adresy pro doručování je nutné bezodkladně oznámit 
Blue Style. Současně Úhradou stvrzuji, že mi byly ve smyslu ustanovení § 2528 odst. 1 písm. e) OZ sděleny údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a informace o 
zdravotních dokladech, které jsou pro cestu požadovány, odpovídají ve smlouvě uvedenému cestovnímu dokladu cestujících. Úhradou se zavazuji uhradit ve lhůtě splatnosti dle shora 
uvedeného platebního kalendáře celkovou cenu zájezdu, a to na účet Blue Style uvedený v této smlouvě, kdy variabilním symbolem je Číslo této smlouvy. Úhradou stvrzuji, že jsem byl/a 
seznámen/a se všemi podstatnými informacemi o cestovním pojištění, včetně pojistných podmínek ERV Evropské pojišťovny, a.s. (viz. www.blue-style.cz/erv) s tím, že pojistná smlouva je 
samostatnou smlouvou nezávislou na této smlouvě, když pojistitelem je ERV Evropská pojišťovna, a. s., IČ 492 40 196 (viz. čl. 10 VSP). Odesláním vyplněné objednávky beru na vědomí a 
souhlasím, že je-li v celkové ceně zájezdu zahrnuto připojištění Blue SAFE / Blue MAX a/nebo Blue SAFE World / Blue MAX World, je pojistná smlouva uzavřena úhradou pojistného dle odst. 
10.2 VSP. Beru na vědomí, že služba parkování je poskytována třetí stranou (viz. www.blue-style.cz/di) a její podmínky se řídí čl. 13 VSP. Jsou -  li sjednány další služby ve smyslu čl. 14 VSP 
(např. test na COVID -  19), beru na vědomí, že se jedná o služby poskytované třetí stranou, přičemž smlouvy o poskytnutí těchto služeb jsou samostatnými smlouvami nezávislými na této 
smlouvě a jejich součástí jsou podmínky poskytovatelů těchto služeb. Úhradou souhlasím s nárokem Blue Style na odstupné v případě odstoupení od této smlouvy ve smyslu ustanovení § 
2533 odst. 1 OZ ve výši a za podmínek uvedených v čl. 6 VSP ( https://www.blue-style.cz/vspk/). Úhradou beru na vědomí a souhlasím s podmínkami pro vrácení uhrazené části ceny zájezdu 
uvedenými v odst. 6.7 VSP. Úhradou rovněž vyslovuji souhlas s tím, že mi budou další podrobné údaje ve smyslu ustanovení § 2529 OZ zaslány na emailovou adresu, kterou jsem uvedl/a do 
této smlouvy. Úhradou potvrzuji, že s cestovními dokumenty budou cestující nakládat ve smyslu čl. 11 VSP. Úhradou dále stvrzuji, že jsem všem údajům a informacím uvedeným v této 
smlouvě zcela porozuměl/a a akceptuji svou odpovědnost za nesprávnost nebo neúplnost informací, které jsem při uzavírání smlouvy sdělil/a. Beru na vědomí, že všechny zájezdy pořádané 
Blue Style jsou plně pojištěny ve smyslu ZoCR.

Úhradou stvrzuji, že mi byl předán doklad o tomto pojištění. Dále úhradou stvrzuji, že mi byl předán formulář ve smyslu § 9a odst. 1 ZoCR a dále informační dokument o pojistném produktu. 
Jako subjekt údajů, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), dále v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, beru na vědomí, že osobní údaje poskytnuté Blue 
Style - Správci osobních údajů na základě této smlouvy a v souvislosti s uzavřením této smlouvy, budou Blue Style zpracovávány výhradně za účelem dodržení právních povinností Blue Style 
jako správce, za účelem plnění a uplatnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a za účelem ochrany práv a právem chráněných zájmů Blue Style a zákazníků. Osobní údaje budou 
zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění vzájemných práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, nejdéle však po dobu deseti let od ukončení smlouvy.

Jako subjekt údajů sdělením citlivých údajů Blue Style jako správci souhlasím rovněž výslovně se zpracováním citlivých údajů, a to výhradně za účelem plnění a uplatnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy.

£3 Jako subjekt údajů zaškrtnutím výslovně souhlasím s tím, aby mé osobní údaje uvedené v této smlouvě v rozsahu titul, jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, korespondenční adresa, 
emailová adresa a telefonní kontakt byly zpracovávány za účelem marketingu, kterým se rozumí zejména zvýhodněná nabídka produktů a služeb poskytovaných Blue Style a spolupracujícími 
třetími stranami, a to i prostřednictvím elektronických kanálů, dále marketingové zpracování, analýzy a profilování s cílem přizpůsobit naši nabídku Vaším potřebám a zkvalitnit poskytované 
služby. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu pěti let od udělení souhlasu. Udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu není podmínkou uzavření této 
smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl upozorněn/a na právo vznést kdykoli námitku proti zpracování osobních údajů pro tento marketing.

Prohlašuji, že jsem zplnomocněn/a předat osobní údaje i jménem všech osob uvedených na smlouvě o zájezdu, které současně budu o předání jejich osobních údajů a o obsahu poučení od 
Blue Style informovat, přičemž potvrzuji, že osobní údaje poskytnuté Blue Style jsou přesné a zavazuji se oznámit Blue Style všechny změny předmětných údajů. Více informací o zpracování 
osobních údajů, včetně práv subjektu údajů a kontaktních údajů na správce a dalších údajů ve smyslu článku 13 a 14 GDPR jsou uvedeny v čl. 12 VSP a dále v dokumentu ochrana osobních 
údajů a cookie (viz. www.blue-style.cz/dulezite-informace/ochrana-osobnich-udaju/ ). Úhradou stvrzuji, že mi byly tyto informace předány, seznámil/a jsem se s nimi a souhlasím s nimi. 
Úhradou rovněž stvrzuji, že mi byly předány informace o zpracování osobních údajů ERV Evropská pojišťovna, a. s. O obsahu dokumentů upravujících zpracování osobních údajů se zavazuji 
dále bezodkladně seznámit i ostatní subjekty údajů uvedené na smlouvě. Poučení bude dále předáno cestujícím uvedeným na smlouvě spolu s cestovními dokumenty.

Tato smlouva nabývá platnosti Úhradou. Účinnosti nabývá tato smlouva potvrzením ze strany Blue Style.

....  u,,.^Q A & l h ....................................... .................................
Podpis zákazníka Podpis pracovníka Blue Style a.s.

V případě uzavírání této smlouvy online není podpis vyžadován.

Cestovní kancelář Blue Style a.s.

se sídlem Jindřišská 27,110 00 Praha 1 
IČ: 25609688 
DIČ: CZ25609688
Zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 26756

E l . ......................... .............. ........ ........ ....... (f^)2 / 2 www.blue-style.cz

http://www.blue-style.cz/dulezite-informace/
http://www.blue-style.cz/katalogy/
https://www.blue-style.cz/vspk/
http://www.blue-style.cz/vi
http://www.blue-style.cz/erv
http://www.blue-style.cz/di
https://www.blue-style.cz/vspk/
http://www.blue-style.cz/dulezite-informace/ochrana-osobnich-udaju/
http://www.blue-style.cz


Pojištění záruky pro případ
úpadku cestovní kanceláře •  ER V

Evropská pojišťovna

Repatriace ze zahraničí
Když dojde ke skutečnosti uvedené v bodě 1, oznamte neprodleně pojistnou 
událost asistenční službě ERV Evropské pojišťovny, a. s.

Tento doklad stvrzuje, že cestovní kancelář je pojištěna
pro případ, kdy Vám z důvodu svého úpadku
1. neposkytne dopravu z místa pobytu v zahraničí do místa odjezdu nebo do jiného 

místa, pokud je tato doprava součástí zájezdu či spojených cestovních služeb,
2, nevrátí zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu včetně ceny zaplacené za poukaz na 

zájezd v případě, že se zájezd neuskutečnil,
3, nevrátí rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně poskytnutého 

zájezdu.
4. nevrátí veškeré platby za spojené cestovní služby, které jste od ní obdržel,

Pojištění se vztahuje na zájezdy dle § lb  odst. 1 zákona č, 159/1999 Sb. či spojené 
cestovní služby dle § l c  odst. 1 zákona č. 159/1999 Sb. Informujte se u Vaší cestovní 
kanceláře, jestli Vámi zakoupená služba spadá do této kategorie, a zdali je pojištěna,

telefonicky: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M l
e-mailem: ................... ................. ■fial 1

Refundace nákladů
Když dojde ke skutečnosti uvedené v bodech 2 až 4, jste povinni nejpozději do 
3 měsíců učinit písemné oznámení na adresu ERV Evropská pojišťovna, a. s., 
Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8, a předložit smlouvu o zájezdu, případně 
další vyžádané doklady.

w w w .ERVpojistovna.cz

http://www.ERVpojistovna.cz

